
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000110 Estado da Bahia - segunda-feira, 13 de março de 2017 Ano 2

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº.085/2017.

PORTARIA Nº.086/2017.

• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 036/2017.

• PORTARIAS Nº 079, 88, 89, 90, 91, 92 E 93/2017

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 001
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 788038F487B81C1D455BE9AE75B4179A



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000110 Estado da Bahia - segunda-feira, 13 de março de 2017 Ano 2

Portaria

PORTARIA Nº.085/2017 
                              
       

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE CARGO 
EM COMISSÃO PARA A CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
                         
Artigo 1º – Nomear ADRIANA ALMEIDA DA SILVA SOUZA, 
inscrito (a) no CPF nº 039.400.655-01 e Carteira de Identidade nº. 
RG: 1252605714 SSP/BA, para exercer o Cargo de Provimento em 
Comissão de ASSISTENTE TÉCNICO, da Câmara Municipal de 
Mucuri, Estado da Bahia. Lotado no Gabinete.  Lotado no Gabinete 
do vereador Roberto Alves dos Santos. 
 
Artigo 2º - O (a) servidor (a) nomeado (a) no artigo anterior 
desempenhará as suas funções de acordo com o disposto na Lei 
Complementar nº 048/2013, de 18 de fevereiro de 2013, em 
especial o Artigo 28, Parágrafo Único, da referida Lei 
Complementar. 
  
Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 17 de Fevereiro 
de 2017. 
                              

JOSÉ MENDES FONTOURA 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 002
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F5AC15E7CBC2B0AC100B2681F8D6CAEA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000110 Estado da Bahia - segunda-feira, 13 de março de 2017 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000110 Estado da Bahia - segunda-feira, 13 de março de 2017 Ano 2

PORTARIA Nº.086/2017 
                              
       

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE CARGO 
EM COMISSÃO PARA A CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
                         
Artigo 1º – Nomear WILKER SILVA SANTOS, inscrito (a) no CPF 
Nº184.774.007-33 e Carteira de Identidade nº. RG: 50.173.134-9 
SSP/SP, para exercer o Cargo de Provimento em Comissão de 
ASSISTENTE TÉCNICO, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado 
da Bahia. Lotado no Gabinete.  Lotado no Gabinete do vereador 
Adaias Pereira dos Santos. 
 
Artigo 2º - O (a) servidor (a) nomeado (a) no artigo anterior 
desempenhará as suas funções de acordo com o disposto na Lei 
Complementar nº 048/2013, de 18 de fevereiro de 2013, em 
especial o Artigo 28, Parágrafo Único, da referida Lei 
Complementar. 
  
Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 17 de Fevereiro 
de 2017. 
                              

JOSÉ MENDES FONTOURA 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 003
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F5AC15E7CBC2B0AC100B2681F8D6CAEA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000110 Estado da Bahia - segunda-feira, 13 de março de 2017 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000110 Estado da Bahia - segunda-feira, 13 de março de 2017 Ano 2

Dispensa

 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Oscar Teixeira de Sirqueira nº 290 – Bairro Malvinas – CEP 45.930‐000 ‐ Mucuri – BA 

(73) 3206.1077 – Fax (73) 3206.2483 – www.camaramucuri.ba.gov.br 

 

 

Câmara Municipal de Mucuri 
Estado da Bahia 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001‐42 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 036/2017 

Contratada:  ANDRÉ  ROBERTO  BRITO  DA  SILVA  –  Objeto:    Prestação  de  serviços 

especializados de higienização dos  veículos Palio‐Placa Policial PJC 8699, DUCATO‐

Placa  Policial  OUL  2045  de  propriedade  da    Câmara Municipal  de Mucuri  – Valor 

global: R$510,00 – Amparo Legal: artigo 24,  inciso  II da  Lei  Federal nº 8.666/93 e 

suas  alterações  –  Data:  03/03/2017  –  Processo  Administrativo  nº  045/2017  ‐ 

Dispensa nº 036/2017. 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001‐42 

RESUMO DE CONTRATO Nº 045/2017 

Contratada:  ANDRÉ  ROBERTO  BRITO  DA  SILVA–  Objeto:  Prestação  de  serviços 

especializados  de  higienização  dos  veículos  Palio‐Placa  Policial  PJC  8699,  ducato‐

Placa  Policial  OUL‐2045  de  propriedade  da  Câmara  Municipal  de  Mucuri  –  Valor 

global: R$ 510,00 – Vigência: de  imediato  ‐ Data do Contrato:03/03/2017  –  JOSÉ 

MENDES FONTOURA ‐ Presidente. 

 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 004
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4761A70961138D1C9091B2064AB9303A

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000110 Estado da Bahia - segunda-feira, 13 de março de 2017 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000110 Estado da Bahia - segunda-feira, 13 de março de 2017 Ano 2

Portaria

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 005
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 788038F487B81C1D455BE9AE75B4179A



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000110 Estado da Bahia - segunda-feira, 13 de março de 2017 Ano 2

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 006
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 788038F487B81C1D455BE9AE75B4179A



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000110 Estado da Bahia - segunda-feira, 13 de março de 2017 Ano 2

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 007
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 788038F487B81C1D455BE9AE75B4179A



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000110 Estado da Bahia - segunda-feira, 13 de março de 2017 Ano 2

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 008
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 788038F487B81C1D455BE9AE75B4179A



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000110 Estado da Bahia - segunda-feira, 13 de março de 2017 Ano 2

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 009
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 788038F487B81C1D455BE9AE75B4179A



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000110 Estado da Bahia - segunda-feira, 13 de março de 2017 Ano 2

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 010
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 788038F487B81C1D455BE9AE75B4179A



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000110 Estado da Bahia - segunda-feira, 13 de março de 2017 Ano 2

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 011
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 788038F487B81C1D455BE9AE75B4179A


		2017-03-13T21:15:21-0300




